
Dodatek č. 2 - o poskytování datových a hlasových služeb

Str. 1 z 2

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Dodatek č. 2 k RS č. 2021-0422/OPO ze dne 8.6.2021

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 1-276362872678_0, uzavřené dne: 8. 6. 2021 (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Statutární město Děčín

Sídlo: náměstí Junkových 2, Sídlo/místo podnikání:    Mírové nám.  1175/5, 40502 Děčín

             155 00 Praha 5                                                    

IČ: 25788001 IČ: 00261238

Oprávněný zástupce: Václav Kubík Oprávněný zástupce:        Ing.  Jiří Anděl CSc.

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy:  Ing. Petr Hodboď Tel./email: 604210287/petr.hodbod@mmdecin.cz

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Alice Mitrušková Tel./email: 775862472/alimitr@mmdecin.cz
Technických záležitostech: Ing. Petr Hodboď Tel./email: 604210287/petr.hodbod@mmdecin.cz

I. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.6.2021 Rámcovou smlouvu s číslem objednatele 2021-0422/OPO a číslem poskytovatele č. 1-
276362872678. V rámci smlouvy vzešlé z veřejné zakázky byly stanoveny níže uvedené tarify:

předpokládaný počet ks
cena za 1 ks cena za předpokládané 

objemy za 36 měsíců

tarif neomezené hlasové služby (NHS) TP2 750 180 4 860 000

tarif NHS+datové služby 10 GB TP4 1090 380 14 911 200

tarif NHS+datové služby 50 GB TP5 560 600 12 096 000

neomezené datové služby 50 470 846 000

tarif datové služby 250 MB (technická SIM) 50 45 81 000

celkem 32 794 200

2. Dne 23.6.2021 byl uzavřen dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se na základě 

usnesení č. RM 21 13C 36 02 ze dne 3.8.2021 ruší, a nahrazuje tímto dodatkem č. 2 v níže uvedeném rozsahu.

3. Z přistupujících organizací se na základě usnesení č. RM 21 13C 36 01 ze dne 3.8.2021 vyjímá příspěvkovou organizaci Děčínská sportovní, 

se sídlem Oblouková, Děčín, IČO 75107350. Což znamená snížení počtu jednotlivých sim karet dle tabulky.

počet ks
cena za 1 ks

cena za předpokládané 
objemy za 36 měsíců

tarif neomezené hlasové služby (NHS) TP2 15 180 97 200

tarif NHS+datové služby 10 GB TP4 74 380 1 012 320

4. K těmto službám se smluvní strany dohodly v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ zřídit další služby takto

maximální počet ks
cena za 1 ks

cena za předpokládané 
objemy za 36 měsíců

tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč TP1 20 1 720

tarif NHS+datové služby 4 GB TP3 165 315 1 871 100

tarif datové služby 60 GB 25 320 288 000

II. Ostatní ujednání

1. Poplatek za službu Fakturační peněženka je součástí poplatku za SIM a není samostatně účtován.



Dodatek č. 2 - o poskytování datových a hlasových služeb

Str. 2 z 2

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

2. Pro tarif s označením TP pro případ volání platí:
Volání v rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone    Do ostatních národních sítí    

Z mobilu na mobil 3,90 Kč/min 3,90 Kč/min

Z mobilu na pevnou 3,90 Kč/min 3,90 Kč/min

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min /

SMS – textové zprávy 1,- Kč/SMS 1,- Kč/SMS

III. Zavedení administrátorského hesla

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán formulář s žádostí o zavedení Admin hesla. Na základě zaslání 
kompletně vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdíme e-mailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádal o nastavení hesla.

IV. Závěrečná ujednání

1. Veškeré ceny uvedené v tomto Dodatku č. 2 jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že cenové podmínky sjednané v tomto Dodatku č. 2 bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří 
s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření Dodatku č. 2 s Dalším 
účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámí nové cenové podmínky s tím, že Další účastníci budou oprávněni čerpat 
služby za cenových podmínek dohodnutých v tomto Dodatku č. 2, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak.

2. Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 
Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je 
k dispozici na www.vodafone.cz

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčená. 
5. Tento dodatek je podepisován elektronicky.
6. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 21 13C 36 02 dne 3.8.2021. 
7. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Datum: .......................................................... Datum: ..........................................................

Václav Kubík, Key Account 
Manager

Ing.  Jiří Anděl CSc., primátor města

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka


	Volání v rámci ČR:



